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JADWAL KULIAH SEMESTER GENAP 2015/2016
Kelas Paralel

HARI WAKTU
Teknologi Basis Data
08.30-09.20 T2
2
Putu Wira Buana, S.Kom., MT.
09.20-10.10 Idem
10.10-11.00 Idem
Interkasi Manusia Komputer
T1022215
11.00-11.50 2
SENIN Ni Kadek Ayu Wirdiani, ST.,MT
11.50-12.40 Idem
12.40-13.30
13.30-14.20
14.20-15.10
Mengetahui, Bukit Jimbaran, 29 Januari 2015
Ketua Jurusan Teknologi Informasi Sekretaris Jurusan Teknologi Informasi
Dr. Eng | Putu Agung Bayupati, ST.,MT Putu Wira Buana, S.Kom.,MT

NIP. 197504232003121002 NIP.197904172008121002
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Kelas Paralel

HARI WAKTU
Pengembangan Media Digital
08.30-09.20 o222 2
2
Dr. Eng | Putu Agung ayupati,ST.,MT
09.20-10.10 Idem
Praktikum Basis Data
10.10-11.00 TI0222116
Kadek Suar Wibawa, S.ST.,MT
Praktikum Algoritma Pemrograman
TI022117
11.00-11.50 2
SELASA Ni Kadek Dwi Rusjayanti, ST.,MT

11.50-12.40
12.40-13.30
13.30-14.20
14.20-15.10
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Kelas Paralel
HARI WAKTU
Pemrograman Berorientasi Obyek
08.30-09.20 TI022314
2
| Putu Arya Dharmaadi,S.Kom.,M.Cs
09.20-10.10 Idem
10.10-11.00 Idem
Jaringan Komputer dan Komunikasi
TI022312
11.00-11.50 2
Gusti Made Arya Sasmita, ST.,MT
RABU Y

11.50-12.40 Idem
12.40-13.30 Idem
13.30-14.20
14.20-15.10
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JADWAL KULIAH SEMESTER GENAP 2015/2016

Kelas Paralel
HARI WAKTU R.TI101 R.TI201 R.TI201 R.TI103A R.TI103B
Kewarganegaraan
08.30-09.20
2
09.20-10.10 Idem
Agama Hindu
10.10-11.00
2
Kamis 1,1 001150 Idem
11.50-12.40
12.40-13.30
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